
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.09.2018 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 17:00 Skat.: Spēles Nr.: 5

HC Klaipeda Baltie Vilki2 : 9
(0:5, 2:3, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DAUGELA Dinārs, RUDENS Imants  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 5 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:00 : 4:18 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 6 2:31 : 0:31 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 9 0 : 0 0 : 0 12 : 8 2:31 : 6:49 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BVK  32 LIPSKIS Linards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  40 AGEEVETC Aleksandr Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:04 06:04 KLA  45 ZARECKIJ Nikita Sitiens ar nūju
Vārti 08:35 0:1 BVK VS 55 BREIKŠS Toms SĒJĀNS Artūrs #10

Vārti 09:51 0:2 BVK VS 44 MARTINSONS Niks Niklāvs KRASTIŅŠ Verners #16, BĪRIŅŠ Matīss
#19

Nor. 12:45 13:30 KLA  12 MAMADEKUBOV Amir Sitiens ar nūju
Vārti 12:45 0:3 BVK VS 19 BĪRIŅŠ Matīss  
Nor. 13:03 15:03 KLA  47 PODOLSKIJ Artur Spēles laika vilcināšana

Vārti 13:30 0:4 BVK VV2 23 KLEMKA Patriks Silvestrs VIRSNĪTIS Reinis #5, LAVIŅŠ Martins
Rodrigo #6

Vārti 16:50 0:5 BVK VS 23 KLEMKA Patriks Silvestrs LAVIŅŠ Martins Rodrigo #6
Nor. 19:14 00:00 BVK  27 MITENBERGS Niks Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:50 23:50 BVK  55 BREIKŠS Toms Sitiens ar celi
Vārti 24:31 0:6 BVK VS 19 BĪRIŅŠ Matīss  
Vārti 28:00 1:6 KLA VS 22 MINELGA Jokubas SEDURA Anatolij #88

Vārti 30:17 1:7 BVK VS 5 VIRSNĪTIS Reinis KLEMKA Patriks Silvestrs #23, ŠMITS
Harijs #12

VS 30:17  KLA  40 AGEEVETC Aleksandr Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:17  KLA  31 JUKNA Kazimieras Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 32:39 00:00 BVK  23 KLEMKA Patriks Silvestrs Rupjība
Nor. 32:39 00:00 KLA  0 PALŠAUSKAS Matas Rupjība
Vārti 32:39 1:8 BVK VS 19 BĪRIŅŠ Matīss MARTINSONS Niks Niklāvs #44
Nor. 35:45 37:45 BVK  97 ČERŅAVSKIS Edvards Spēles laika vilcināšana
Nor. 36:16 38:16 KLA  52 KUZNECOV Ilja Sitiens ar nūju
Vārti 36:16 2:8 KLA VV1 88 SEDURA Anatolij  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 46:16 48:16 KLA  71 MICHALEVIČ Ilja Sitiens ar celi

Vārti 50:32 2:9 BVK VS 6 LAVIŅŠ Martins Rodrigo KLEMKA Patriks Silvestrs #23, PETRIŅŠ
Kristofers #92

VS 60:00  BVK  32 LIPSKIS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 16.12.2025 (01:59) LHF_protokols_KLA_BVK_20180908_5_9281.pdf



VS 60:00  KLA  31 JUKNA Kazimieras

Vārtsargu statistika
HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Baltie Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

0 U PALŠAUSKAS Matas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MAMADEKUBOV Amir 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ČERNIAUSKAS Kajus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A KLIMENOK Ian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MINELGA Jokubas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V JUKNA Kazimieras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 V AGEEVETC Aleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U TUCHTO Martin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A ZARECKIJ Nikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 A PODOLSKIJ Artur 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U KUZNECOV Ilja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A MICHALEVIČ Ilja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U SEDURA Anatolij 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A PALŠAUSKAS Arnas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SAVIČEVS Andrejs

Baltie Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A VIRSNĪTIS Reinis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U LAVIŅŠ Martins Rodrigo 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PŪPOLS Uldis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A SĒJĀNS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GRIGAĻŪNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ŠMITS Harijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KRASTIŅŠ Verners 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DŪMIŅŠ Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BĪRIŅŠ Matīss 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A RONIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KLEMKA Patriks Silvestrs 2 2 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MITENBERGS Niks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A KAZAKS Edgars Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 V LIPSKIS Linards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A VIZULIS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A MARTINSONS Niks Niklāvs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U BREIKŠS Toms 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A KLEZBERGS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A ANDERSONS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U PETRIŅŠ Kristofers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U ČERŅAVSKIS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 11 20 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LAVIŅŠ Rodrigo
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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